



ALLERGEN INFORMATION GUIDE

We produce our food in kitchens where allergens are handled by our people, and where equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens. While we try to keep things separate, we cannot guarantee any item is allergen free, even after ingredients have been removed on request. While there are no nut or peanut ingredients in the products listed on this leaflet, we cannot guarantee that our food is completely nut or peanut free. Each ingredient is listed separately, with the allergens it contains. If you have any allergies you should consider each ingredient in the dish you wish to order. Please inform us if you have a food allergy prior to ordering.

